
Chcesz poznać nowych ludzi? Interesuje Cię pomoc innym?  Lubisz inwestować czas na 
samorozwój?  
Jeśli odpowiadasz na te pytania twierdząco, to zapraszam Cię do zgłoszenia się do wolontariatu w roli 
Koordynatora_ki do spraw Paczek Specjalistycznych w programie Szlachetnej Paczki! 
Działać w tej roli można zupełnie zdalnie, więc śmiało pogodzisz wolontariat z innymi Twoimi 
zajęciami.   

ZAKRES TWOICH OBOWIĄZKÓW:   

 Realizacja celów i założeń projektów, jakimi są Paczki Specjalistyczne oraz Dobre Słowa, dla 

danego województwa, zgodnie z ogólnopolskimi standardami oraz misją i wizją 

Stowarzyszenia   

 Dostosowanie narzędzi i sposobu realizacji dodatkowych projektów Szlachetnej 

Paczki do potrzeb i specyfiki danego województwa.   

 Dbanie o ciągłość realizacji poszczególnych projektów w województwie.  

 Zbudowanie zespołu specjalistów realizujących poszczególne projekty w danym 

województwie.   

 Prowadzenie działań informacyjnych w zakresie Paczek Specjalistycznych oraz projektu Dobre 

Słowa w gronie Wolontariuszy w województwie.   

 Zarządzanie projektami realizowanymi w danym województwie. Organizacja, nadzór nad 

przebiegiem i monitoring realizacji projektów: Paczka Prawników, Paczka Medyków oraz 

Dobre Słowa.   

 Udział w pracach zespołu ogólnopolskiego Koordynatorów_ek ds. Paczek Specjalistycznych 

i Rady Wojewódzkiej.   

 Współpraca z Koordynatorem_ką Pionu Paczek Specjalistycznych i 

Menadżerem_ką Operacyjnym w województwie.   

JAKO KOORDYNATOR_KA DS. PACZEK SPECJALISTYCZNYCH  

 Masz wpływ na to, jak wygląda otaczający Cię świat! Bierzesz udział w kreowaniu zmian 

społecznych.   

 Otrzymujesz bieżące wsparcie Menadżera Operacyjnego oraz Rady Wojewódzkiej.   

 Zyskujesz narzędzia do rozwijania swoich kompetencji i doskonalisz się w zarządzaniu 

zespołem oraz projektami – uczestniczysz w dedykowanych warsztatach wdrożeniowych do 

roli oraz warsztatach rozwojowych.   

 Budujesz wartościowe relacje, nie tylko zawodowe.   

 Po zakończeniu wolontariatu otrzymujesz zaświadczenie oraz referencje przydatne na rynku 

pracy. 

 



Jeśli chciałbyś się dowiedzieć więcej o roli jestem do Twojej dyspozycji – 
martyna.kazmirek@wiosna.org.pl 

A jeśli już teraz czujesz, że ta rola jest dla Ciebie, wyślij swoje zgłoszenie: 
 
https://www.superw.pl/zostan-kdsps/   

Czekamy właśnie na Ciebie! <3   

 


